Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 161. sjednici, 
održanoj dana 20.09.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Savezu udruženja penzionera i umirovljenika Zeničko-dobojskog kantona u 
ukupnom iznosu od 105.000,00 KM (slovima: stotinupethiljada konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

- 100.000,00 KM (slovima: stotinuhiljada konvertibilnih maraka) kao pomoć socijalno-
intervenirajućeg karaktera najugroženijoj kategoriji penzionera za plaćanje troškova električne 
energije i 

- 5.000,00 KM (slovima: